[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03.07.2020
	  №
	   293

                                       г. Грязовец

О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе, увеличение объемов производства и в связи с профессиональным праздником Днем работника торговли:

РАЗУМОВУ Елену Александровну, старшего повара столовой № 8 общества с ограниченной ответственностью «Общепит плюс»;

КУЛИКОВУ Светлану Николаевну, кухонную рабочую столовой № 12 общества с ограниченной ответственностью «Общепит плюс».

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района

- за многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателей в работе и в связи с профессиональным праздником Днем российской почты:

МОКРЕЦОВОЙ Татьяне Игоревне, почтальону отделения почтовой связи Лежа Вологодского почтамта Управления федеральной почтовой связи Вологодской области АО «Почта России»;

ЗВЯГИНОЙ Ирине Викторовне, заместителю начальника отделения почтовой связи Грязовец Вологодского почтамта Управления федеральной почтовой связи Вологодской области АО «Почта России»;

ФАСОНОВОЙ Елене Александровне, почтальону отделения почтовой связи Плоское Вологодского почтамта Управления федеральной почтовой связи Вологодской области АО «Почта России»;

СВИТОЛИНОЙ Татьяне Александровне, почтальону отделения почтовой связи Грязовец Вологодского почтамта Управления федеральной почтовой связи Вологодской области АО «Почта России»;

- за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником Днем работника торговли:

ЯКОВЛЕВОЙ Ирине Вячеславовне, бухгалтеру по зарплате общества с ограниченной ответственностью «Общепит плюс»;

ЛЕГЧАНОВОЙ Ирине Анатольевне, кухонной рабочей столовой № 18 общества с ограниченной ответственностью «Общепит плюс»;

ЛЕБЕДЕВОЙ Светлане Николаевне, старшему повару столовой № 3 общества с ограниченной ответственностью «Общепит плюс».
Руководитель администрации района                                        А.В. Казунин